

Contact Information

Jindřiška Neužilová
neuzilova@splzak.com
+420 353362130

Dodací adresa

Sprava přírodních léčivých zdrojů
Lazenská 18/2
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

Order Data

Číslo zákazníka 1000263
Číslo reference CZ08542537
Vaše číslo objednávky objednavka_6.5.2014
Internal Order Reference //
Receiver

Měna CZK
Datum objednávky 06.05.2014
Číslo projektu objednavka_6.5.2014
Požadovaný dodací termín 08.05.2014
Last Amended Date 06.05.2014

Item	Objednávací popis	Množství Množství jednotky	Cena Per Item	Zákaznická cena	Cena za položky
1	<p>3RS1725-2FD00 INTERFACE CONVERTER WITH H-A-SWITCH AC/DC 24V, 2 WAY SEPARATION ON: 0 TO 10 V; 0/4 TO 20 MA OFF: 0 TO 10 V; 0/4 TO 20 MA SPRING LOADED TERMINAL</p> <p>Cenová skupina 41H Exportní označení AL:N / ECCN:N Země původu DE EAN číslo 4011209537903 Kód zboží 85389091 Hmotnost (kg) 0,082 Požadovaný dodací termín 08.05.2014 Číslo projektu objednavka_6.5.2014</p>	1 Kus	5.733,92	Rabat 4.013,74 30,00 %	1 4.013,74
2	<p>3RS1725-2FW00 INTERFACE CONVERTER WITH H-A-SWITCH AC/DC 24V, 3 WAY SEPARATION ON: 0 TO 10 V; 0/4 TO 20 MA OFF: 0 TO 10 V; 0/4 TO 20 MA SPRING LOADED TERMINAL</p> <p>Cenová skupina 41H Exportní označení AL:N / ECCN:N Země původu DE EAN číslo 4011209537927 Kód zboží 85389091 Hmotnost (kg) 0,092 Požadovaný dodací termín 08.05.2014 Číslo projektu objednavka_6.5.2014</p>	1 Kus	9.080,99	Rabat 6.356,69 30,00 %	1 6.356,69
3	<p>6FP1935-6MF01 SITOP BATTERY MODULE 24 V/12 AH WITH SERVICE-FREE SEALED LEAD-ACID BATTERIES FOR SITOP DC UPS MODULE 6 A, 15 A AND 40 A</p> <p>Cenová skupina 585 Exportní označení AL:N / ECCN:N Země původu AT EAN číslo 4025515150503 Kód zboží 85072080 Hmotnost (kg) 9,000 Požadovaný dodací termín 08.05.2014 Číslo projektu objednavka_6.5.2014</p>	1 Kus	3.703,73	Rabat 3.185,21 14,00 %	1 3.185,21

SIEMENS

Palubka	Objednací číslo	Množství	Cena	Rabat	Cena po rabatu	Objednací číslo	Cena
4	6EP1931-2DC21 SITOP DC UPS MODULE 24 V/6 A UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY WITHOUT INTERFACE INPUT: 24 V DC/6.85 A OUTPUT: 24 V DC/6 A Cenová skupina 585 Exportní označení AL:N / ECCN:N Země původu AT EAN číslo 4025515151012 Kód zboží 85049099 Hmotnost (kg) 0,400 Požadovaný dodací termín 08.05.2014 Číslo projektu objednavka_6.5.2014	1 Kus	3.703,73	Rabat 14,00 %	3.185,21	1	3.185,21
5	6EP1334-3BA00 SITOP PSU200M 10 A STABILIZED POWER SUPPLY INPUT: 120/230-500 V AC OUTPUT: 24 V DC/10 A Cenová skupina 581 Exportní označení AL:N / ECCN:N Země původu RO EAN číslo 4025515150794 Kód zboží 85044090 Hmotnost (kg) 1,400 Požadovaný dodací termín 08.05.2014 Číslo projektu objednavka_6.5.2014	2 Kus	4.746,26	Rabat 14,00 %	4.081,78	1	8.163,57

Celková cena: 24.904,42 *

Total weight (kg): 12,374**

Goods labeled with "AL" not equal to "N" are subject to European or German export authorization when being exported out of the EU. Goods labeled with "ECCN" not equal to "N" are subject to US reexport authorization. Even without a label, or with label "AL:N" or "ECCN:N", authorization may be required due to the final end-use and destination for which the goods are to be used.

*: s připočtením DPH, dopravného, balného a položkami s cenou na poptání.

** : not including items with no weight information

Naše číslo zakázky: **4224136955**
Datum: 06.05.2014
Číslo zákazníka: 1000263
DIČ - zákazník: CZ00872113
Skupina prodeje: IIA&DT-P11
Zpracovatel / Oddělení: Vaculikova Hana / RC-CZ | IA AS-PA BA PA1
Telefon: 23303 2468 Fax: 23303 2493
e-mail: hana.vaculikova@siemens.com
Vaše objednávka: objednavka_6.5.2014
Datum: 06.05.2014

Správa přírodních léčivých zdrojů
a kolonád, příspěvková organizace
Lázeňská 18/2
360 01 Karlovy Vary

Příjemce plnění
Správa přírodních léčivých zdrojů
Lázeňská 18/2
360 01 Karlovy Vary

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za Vaši výše uvedenou objednávku, kterou Vám tímto dle následujících podmínek potvrzujeme:

Předmět dodávky: zboží dle níže uvedené specifikace.

Podmínky dodávky zde neuvedené se řídí přednostně rámcovou smlouvou, je-li uzavřena. Není-li v tomto potvrzení zakázky stanoveno jinak, řídí se předmětný právní vztah "Dodacími obchodními podmínkami Siemens, s.r.o., divize I IA&DT, verze 01/01/2014, obecná část a zvláštní část" (dále jen DOP), se kterými se objednatel seznámil na www.siemens.cz/iadt-obchodni-dokumenty, a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Je-li cena sjednána v Kč a změní-li se kurz devizového trhu mezi Kč a EUR tak, že by cena v případě jejího přepočítání na EUR v den zdanitelného plnění byla více než o 2% či 10.000,- Kč nižší než v den nabytí platnosti smlouvy, bude postupováno dle DOP. Kurz ke dni uzavření smluvního vztahu: kurz ČNB z pracovního dne předcházejícího dni, v němž jsme zpracovali Vaši objednávku.

Plnění Siemens, s.r.o. je rovněž podmíněno tím, že objednatel není vůči němu v prodlení s žádnou platbou. Po dobu takového prodlení objednatel není dodavatel v prodlení s poskytnutím předmětné dodávky. Objednatel nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.

Je-li v tomto potvrzení zakázky uvedena podmínka dodání DDU, rozumi se DDU dle Incoterms 2000. Je-li uvedena podmínka DAP, EXW či FCA, platí verze Incoterms® 2010.

Na další spolupráci s Vámi se těší

Siemens, s.r.o.
530864

Siemens, s.r.o.
Siemensova 1
155 00 Praha 13
Česká republika

IČ: 00268577
DIČ: CZ00268577
Obchodní rejstřík: Městský soud
v Praze oddíl C, vložka 625

Při dotazech prosím uvádějte označená pole ►
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská 1525/1.SWIFT: BACXCZPP
IBAN CZ2727000000001013384001, č.ú.: 1013384001/2700 CZK
IBAN CZ4927000000001013384394, č.ú.: 1013384394/2700 EUR
IBAN CZ272700000000003686335, č.ú.: 3686335/2700 USD

Příjemce:
Správa přírodních léčivých zdrojů
a kolonád, příspěvková organizace

Naše číslo zakázky:
4224136955

Datum:
06.05.2014

Pol.	Množství/jednotka	Označení dodávky / plnění	CJ	Jednotková cena	Celková cena	Měna
1	1 KS	3RS1725-2FD00				
		Cena	1 KS	5.733,92	5.733,92	
		Sleva		- 30,00 %	- 1.720,18	
		Cena netto	1 KS	4.013,74	4.013,74	CZK
		MEHRBEREICHSWANDLER U-I/U-I UC24V SCHNITTSTELLENWANDLER MIT H-A-SCHALTER AC/DC 24V, 2 WEGE TRENNUNG "EIN: 0 BIS 10 V; 0/4 BIS 20 MA "AUS: 0 BIS 10 V; 0/4 BIS 20 MA FEDERZUGKLEMME AL: N ECCN: N Statistické číslo zboží EU: 85389091 Země původu: DE Dodací lhůta: 1 KS 09.05.2014				
2	1 KS	3RS1725-2FW00				
		Cena	1 KS	9.080,99	9.080,99	
		Sleva		- 30,00 %	- 2.724,30	
		Cena netto	1 KS	6.356,69	6.356,69	CZK
		MEHRBEREICHSWANDLER U-I/U-I UC24-240V SCHNITTSTELLENWANDLER MIT H-A-SCHALTER AC/DC 24V, 3 WEGE TRENNUNG "EIN: 0 BIS 10 V; 0/4 BIS 20 MA "AUS: 0 BIS 10 V; 0/4 BIS 20 MA FEDERZUGKLEMME AL: N ECCN: N Statistické číslo zboží EU: 85389091 Země původu: DE Dodací lhůta: 1 KS 09.05.2014				
3	1 KS	6EP1935-6MF01				
		Cena	1 KS	3.703,73	3.703,73	
		Sleva		- 14,00 %	- 518,52	
		Cena netto	1 KS	3.185,21	3.185,21	CZK
		SITOP BATTERIEMODUL 24 V/12 AH SITOP AKKUMODUL 24 V/12 AH MIT WARTUNGSFREIEN VERSCHLOSSENEN BLEIAKKUS FUER SITOP DC-USV-MODUL 6 A, 15 A UND 40 A AL: N ECCN: N Statistické číslo zboží EU: 85072080 Země původu: AT Dodací lhůta: 1 KS 09.05.2014				
4	1 KS	6EP1931-2DC21				
		Cena	1 KS	3.703,73	3.703,73	
		Sleva		- 14,00 %	- 518,52	
		Cena netto	1 KS	3.185,21	3.185,21	CZK
		SITOP DC-USV-MODUL 6A OHNE SCHNITTSTELLE SITOP DC-USV-MODUL 24 V/6 A UNTERBRECHUNGSFREIE STROMVERSORGUNG OHNE SCHNITTSTELLE EINGANG: DC 24 V/6,85 A AUSGANG: DC 24 V/6 A				

Příjemce:
Správa přírodních léčivých zdrojů
a kolonád, příspěvková organizace

Naše číslo zakázky:
4224136955

Datum:
06.05.2014

Pol.	Množství/jednotka	Označení dodávky / plnění	CJ	Jednotková cena	Celková cena	Měna
		AL: N ECCN: N Statistické číslo zboží EU: 85049099 Země původu: AT PUL: AT Präferenzangaben: CH: J; CL: J; EG: J; IL: J; IS: J; JO: J; LB: J; MA: J; MK: J; MX: J; NO: J; TN: J; TR: J; ZA: J; Dodací lhůta: 1 KS 09.05.2014				
5	2 KS	6EP1334-3BA00				
		Cena	1 KS	4.746,26	9.492,52	
		Sleva		- 14,00 %	- 1.328,95	
		Cena netto	1 KS	4.081,79	8.163,57	CZK
		SITOP PSU200M 24 V/10 A SITOP PSU200M 10 A GEREGELTE STROMVERSORGUNG EINGANG: AC 120/230-500 V AUSGANG: DC 24 V/10 A AL: N ECCN: N Statistické číslo zboží EU: 85044090 Země původu: RO Dodací lhůta: 2 KS 09.05.2014				
Součet položek					24.904,42	
Výstupní DPH 21,00 % z					5.229,93	
Celkem					30.134,35	CZK

Platební podmínky:

Do 15. dne následujícího měsíce

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovému plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí.

Zboží označené jako "AL nestejně jako N" podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v okamžiku vývozu z EU.

Zboží označené jako "EKN nestejně jako N" podléhá při vývozu národním vývozním předpisům.

Zboží označené jako "ECCN nestejně jako N" podléhá reexportním povolením USA.

Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení vyžadováno dle konečného použití a místa kde bude zboží používáno.

Vaculikova Hana